Kupující PREDMET KOUPE za uvedenou kupní cenu od prodávajícího kupují a přijímají do 

společného jmění manželů. 

ČI. IV. 
Kupní cena a způsob její úhrady 

4.1. Kupní cena, za kterou prodávající prodává kupujícím PŘEDMĚT KOUPĚ, činí částku ve výši 
61.932,50 Kč (slovy: šedesát jeden tisíc devět set třicet dvě koruny české a padesát haléřů). Prodej 
PŘEDMĚTU KOUPĚ není předmětem daně z přidané hodnoty, neboť statutární město Brno nejedná 
v dané věci jako osoba povinná k dani z přidané hodnoty. 

4.2. Kupující zaplatí sjednanou kupní cenu v celé výši na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této